Директору МУДО «ДШИ № 10»               г. Ярославля Тихомировой И.Н.
от ___________________________

Заявление
Прошу предоставить льготу по оплате за обучение моего (ей)  сына (дочери) ____________________________________________________________,
Ф.И. ребенка

учащегося (ейся)  отделения ____________________________________   в размере ____ % от оплаты.

Основание:
1.обучение детей из одной многодетной малоимущей семьи, признанной таковой в соответствии с законодательством Ярославской области, на каждого ребенка - в размере 50%;
2. обучении детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, -                          в размере 100%.
(нужное подчеркнуть)

Необходимые документы прилагаю.

«___» ______________201 __г. __________ (___________________)

	Директору МУДО «ДШИ № 10»               г. Ярославля Тихомировой И.Н.
от ___________________________

Заявление
Прошу предоставить льготу по оплате за обучение моего (ей)  сына (дочери) ____________________________________________________________,
Ф.И. ребенка

учащегося (ейся)  отделения ____________________________________   в размере ____ % от оплаты.

Основание:
1.обучение детей из одной многодетной малоимущей семьи, признанной таковой в соответствии с законодательством Ярославской области, на каждого ребенка - в размере 50%;
2. обучении детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, -                         в размере 100%.
(нужное подчеркнуть)

Необходимые документы прилагаю.

«___» ______________201 __г. __________ (___________________)